茵泰科PanCake®料位计PR 6251
和PR 6051安装套件
简单应用中节省空间的解决方案
这些应用可解决以下问题：
填充量控制 称重
PR 6251系列传感器特别设计用于料仓和水平料罐中的散装物料和液
体称重。其紧凑的设计可以轻易对现有应用进行改造。传感器使用顶级
材料制造，质量上乘，是“德国制造”的代表。

PR 6051/22S安装支脚（实际发货不含PR 6051/12S底板)
PanCake®料位计，精度等级L = 0.5%
订购信息
型号 负载等级 订购号
PR 6251/52L 500 kg 940526251529
PR 6251/13L 1 t 940526251139
PR 6251/23L 2 t 940526251239
PR 6251/33L 3 t 940526251339
PR 6251/53L 5 t 940526251539
PR 6251/14L 10 t 940526251149
PR 6251/24L 16 t 940526251249
Pancake®料位计，精度等级L = 0.5%，防爆版本
Pancake®料位计，精度等级L = 0.5%，防爆版本，带有模拟放大器(4 - 20 mA)®
型号 负载等级v 订购号
PR 6251/52LE 500 kg 940566251529
PR 6251/13LE 1 t 940566251139
PR 6251/23LE 2 t 940566251239
PR 6251/33LE 3 t 940566251339
PR 6251/53LE 5 t 940566251539
PR 6251/14LE 10 t 940566251149
PR 6251/24LE 16 t 940566251249
型号 负载等级v 订购号
PR 6251/52LA 500 kg 940556251529
PR 6251/13LA 1 t 940556251139
PR 6251/23LA 2 t 940556251239
PR 6251/33LA 3 t 940556251339
PR 6251/53LA 5 t 940556251539
PR 6251/14LA 10 t 940556251149
PR 6251/24LA 16 t 940556251249
此数据表中呈现的产品和解决方案特别适用于以下行业：
PR 6051安装支脚
PR 6051安装套件 - 安装板
型号 订购号